[Vini del Trentino Alto Adige

Vini Bianchi
Gewurztraminer Petramontis
Muller Thurgau Sup. Petramontis
Muller Thurgau
Chardonnay
Gewurztraminer Kopfler
Pinot Grigio Alto Adige doc
Pinot Bianco Alto Adige
Chardonnay Alto Adige doc
Moscato Giallo
Nosiola
Sauvignon Blanc Arjent
Pinot Grigio Contessa Manci
Chardonnay
Muller Thurgau Frizzante
Muller Thurgau

Vini Rossi
Mori Vecio Riserva
Teroldego/Lagrein Cimbro
Kurtis Alto Adige (Cabernet/Merlot)
Pinot Nero Alto Adige
Lagrein Trentino
Pinot Nero
Teroldego Rotaliano Braide Selez.
Marzemino Mozart Selez.
Cabernet Sauvignon
Merlot Trentino
Teroldego
Merlot
Lagrein Raoszfo
Schiava [ost

TOP VINI BIANCHI
Gewurztraminer Brenntal
Sauvignon Kofl
Weissburgunder Hoffstatt
Pinot Grigio Riserva
Chardonnay Riserva
Pinot Grigio
Muller Thurgau
“Navicello” Chardonnay Bio

TOP VINI ROSSI
Teroldego Sangue di Drago
Lagrein Frauenrigl Sudtirol
Blauburgunder Glen Riserva
Castel San Michele
Cabernet Sauvignon
Merlot
Rebo
Teroldego
Marzemino
Teroldego Rotaliano Doc Riserva

VILLA CORNIOLE
VILLA CORNIOLE
BELLAVEDER
BELLAVEDER
CONCILIO
KURTATSCH
KURTATSCH
KURTATSCH
CASTELFIRMIAM
CASTEL FIRMIAM
CONCILIO
CONCILIO
TERRE DEFOHN
CONCILIO
TERRE DEFOHN

CONCILIO
VILLA CORNIOLE
KURTATSCH
KURTATSCH
BELLAVEDER
BELLAVEDER
CONCILIO
CONCILIO
CASTEL FIRMIAM
CONCILIO
TERREDEFOHN
TERREDEFOHN
MARCO DONATI
CONCILIO

KURTATSCH

KURTATSCH

KURTATSCH
CASTELFIRMIAM
CASTEL FIRMIAM
FONDAZ MACH
FONDAZ MACH
FONDAZ MACH

MARCO DONATI
KURTATSCH
KURTATSCH

ISTITUTO
AGRARIO
SANMICHELE
ISTITUTO
AGRARIO
SANMICHELE
CASTEL FIRMIAM

€22,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 18,00
€ 18,00
€ 18,00
€ 18,00
€ 18,00
€ 18,00
€ 16,00
€ 16,00
€ 16,00
€ 16,00
€ 14,00

€22,00
€22,00
€22,00
€22,00
€22,00
€22,00
€ 18,00
€ 18,00
€ 18,00
€ 16,00
€ 16,00
€ 14,00
€ 19,00
€ 14,00

€ 40,00
€ 31,00
€ 26,00
€ 26,00
€ 26,00
€ 23,00
€23,00
€23,00

€ 40,00
€ 34,00
€ 34,00
€29,00
€26,00
€ 26,00
€ 24,00
€ 24,00
€ 24,00
€ 24,00
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Joscana

“Sassicaia” Supertuscan
“Tignanello” Supertuscan
Chianti docg Jeroboam 3 L
Brunello Montalcino Riserva
“Sotirio” Sangiovese Podernuovo
Brunello Montalcino docg
Argirio Cabernet Franc Podernuovo
“Le Favorite”Supertuscan
“Therra” Podernuovo a Palazzone
Nobile di Montepulciano

Rosso Montalcino doc

Chianti riserva “Le Cerrine”
Morellino di Scansano doc
Chianti “Poggiospino” Docg

Ttalia

Amarone Valpolicella Veneto
Barolo Docg Piemonte
Nebbiolo Langhe Piemonte
Barbera Piemonte
Lambrusco Amabile

Vinsanto doc Etruria Centrale 0,375
Asti spumante dolce

“Ghirighetto” vino liquoroso
Moscato spumante Trentino

Bollicine
Champagne Dom Perignom
Champagne Reserve Imperiale

Ferrari Giulio

Spumante Maximum Magnum
Trento doc Brut Perlé

Trento doc Maximum Brut
Trento doc Maximum Rosé
Bellaveder Brut Trento doc
Dosaggio Zero Trento doc
Trento doc Brut Millesimato

Prosecco Valdobbiadene Millesimato
Prosecco Treviso Doc

Acque minerali

Surgiva

Sanpellegrino

Perrier

Cedea Dolomites Alcalina Ph 8.1
Cedea Dolomites Luxury m. W. 0,751
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TENUTA SAN GUIDO
ANTINORI
CANTINA GENTILI
TERRENERE
BULGARI
TERRENERE
BULGARI
CANTINA GENTILI
BULGARI
CROCIANI
TERRENERE
CANTINA GENTILI
CANTINA DA VINCI
CANTINA GENTILI

SANTA SOHA
JOSEITA SAFFIRIO
JOSEITA SAFFIRIO
JOSEITA SAFFIRIO

CONTESSA MATILDE

CANTINA GENTILI
MARTINI
CANTINA GENTILI
MEZZOCORONA

MOET and CHANDON
MOET and CHANDON

DEFAVERI
DEFAVERI

€ 3,00
€ 3,50
€ 5,00
€4,50
€7,00

€ 220,00
€ 120,00
€ 65,00
€ 65,00
€ 50,00
€ 50,00
€42,00
€ 37,00
€ 33,00
€ 33,00
€29,00
€ 29,00
€ 23,00
€ 20,00

€ 55,00
€ 55,00
€ 35,00
€ 35,00
€ 19,00

€ 45,00
€22,00
€ 22,00
€ 18,00

€ 220,00
€ 85,00

€ 120,00
€ 79,00
€ 50,00
€ 39,00
€ 39,00
€ 35,00
€ 31,00
€27,00

€ 22,00
€ 19,00

a Cantina
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CAFFETTERIA

CAFFE’ ESPRESSO

CAFFE’ DECAFFEINATO - ORZO
CAFFE’ AMERICANO - MACCHIATONE
CAFFE’ CORRETTO
CAPPUCCINO

CAFFE’ SHAKERATO

CAFFE’ VIENNESE (CON PANNA)
LATTE MACCHIATO

LATTE 0,2

CIOCCOLATA CALDA

ADD ON CIOCCOLATA

THE/ CAMOMILLA

TISANE

TISANE SERIE FOGLIA

BIBITE - SOFT DRINK

BIBITE SPINA (DRAFT) 0,3

BIBITEIN LATTINA - BOTTIGLIETTA
FRUIT JUICE 0,2

SKIWASSER

RED FRUIT JUICE

FRESH JUICE (SEASON)

BIBITE SPINA (DRAFT) 0,5

RED BULL

MINERALE % LITRO

ACQUEMINERALI
SURGQA

SANPELLEGRINO

PERRIER

CEDEA DOLOMITES ALCALINA PH38.1
CEDEA DOLOMITES LUXURY M. W. 0,75L

TRENTIN & TIROL BEER

AKTIEN alla spina 0,2 (DRAFT BEER)
AKTIEN ALLA SPINA 0,4

WEIZEN 0,50

BIRRA FIEMME TRENTINA Bottled
FELSENKELLER Bottled

1857 FORST

BIRRERIA
BUDWEISER Bottled
BECK'S Bottled
CORONA Bottled

CERES Bottled

NON ALCOHOLIC BEER

DRINK CALDI - HOT DRINKS

VIN BRULE - PUNCH
BOMBARDINO
CHOCOLADE ERUM
IRISH COFFEE

BAR

€ 1,20
€ 1,30
€ 1,50
€ 2,00
€ 2,00
€2,50
€2,50
€ 2,00
€1,20
€ 3,00
€ 0,50
€ 2,00
€ 2,50
€ 3,00

€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€ 3,00
€3,50
€4,00
€4,00
€4,00
€ 1,50

€ 3,00
€ 3,50
€ 5,00
€4,50
€ 7,00

€ 3,00
€ 5,00
€ 5,50
€ 5,00
€ 5,00
€ 4,00

€4,00
€4,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 4,00

€3,00
€4,00
€ 5,00
€ 6.00

APERITIVI - APERITIV

ANALCOLICI €3,00
CAMPARI SODA €3,50
CAMPARI - MARTINI €3,50
APEROL SPRITZ €5,00
HUGO SPRITZ €5,00
CAMPARI SPRITZ €5,00
CAMPARI SODA E GIN-MARTINI-VINO €5,00
CAMPARI ORANGE €5,00
AMERICANO €7,00
NEGRONI €7,00
PROSECCO - VINO GLASS 0,10 da € 3,00 - 7,00
COCKTAILS -~ LONG DRINKS

LONG DRINKS €6,50
LONG DRINKS SUPERIOR EDITION €8,00
LONG DRINKS TOP EDITION €10,00
VODKA RED BULL €8,00
TEQUILA SUNRISE €8,00
LONG ICELAND ICE TEA €8,00
SEX ON THE SLOPES (BEACH) €8,00
MOSCOW MULE €8,00
CAIPIRINHA €8,00
GRAPPERIA

GRAPPE ALLA FRUTTA MARZADRO €3,20
GRAPPE PLURIVITIGNO TRENTINE €3,20
GRAPPE ALLE ERBE TRENTINE €3,50
GRAPPE MONOVITIGNO TRENTINE €3,50
MONOVITIGNI TRAMINER E MOSCATO €4,00
GRAPPE BARRIQUE SPECIALI €4,50
MONOVITIGNI SELEZIONE QUALITA €5,00

GRAPPA LABORATORIO ARTIGIANALE LONES € 5,50

WHISKEY ¢ BOURBON

WHISKI FINO A 5 ANNI (years) €4,50
WHISKI FINO A 7 ANNI €5,50
WHISKI FINO A 10 ANNI € 6,50
WHISKI FINO A 15 ANNI € 8,00
WHISKI OLTRE 15 ANNI €9,50
LIQUORI - DISTILLATI
LIQUORIITALIANI - AMARI €3,50
WODKA FRUTTA €350
BRANDY ITALIANI €4,00
LIQUORI ESTERI €450
RUM 5/8 ANNI €5,00
COGNAC E BRANDY VS €5,00
COGNAC VSOP €7,00
CARDENAL MENDOZA €7,00
ZACAPA 22Y € 10,50

COGNACXO - RUM XO € 15,00



